## De litera

dere. Reputo tas.i.ascribere.destinare.tradere vel ali  
cū crimen imponere.vl'iterū putare. Suputo.i.latē  
ter vel parū vl' post putare nūrare. Puto et oia eius  
opposita actua sūt.p̄ter dispuo qd est neutrū. Et oia  
coripiunt hanc syllabā pu. Un̄ quidā. Conscius ipse  
sibi te sc̄ putat oia dici.  
Putor.a putidus da.dum. dī hic pñtor oris.i.fetor.  
Putre. a putris dī putre tres.trui.i.esse vel fieri pu  
tre.vn̄ hic et h̄ putribilis et h̄ le. vñ putribiliter aduer.  
et hec putribilitas tatis et cōponit. Imputribilis bile.  
Imputribiliter aduer. et hec imputribilitas tatis. Pu  
tre cōponit. Computre tres. Reputre tres. Et a  
putre es. teriuas putresco scis.inchoatiū. et a putre.  
scis. dī putrescibilis le. et inde putrescibiliter aduer  
et hec putrescibilitas tatis. et p̄ cōpositionē imputresci  
bilis imputrescibiliter imputrescibilitas tatis. Item pu  
tre vel putris cōponit putrefacio cis. et putrefio sis.  
fm̄ bug. Majster xo bene. dicit q̄ putre deniuas a  
puteo q̄ p̄ducit primā cū oibz ab eo venientibz p̄ter pu  
tre tres. cuius prima est cōis q̄uis puteo habeat pri  
mam naturaliter longā. Itē putrefacio et tepefacio et  
liquefacio et hm̄bi habēta e. ante f. cōposita ab infiniti  
nis coripiūt e. an̄ f. Nam regula est q̄ e. ante f. vel pb.  
breniat. vt elephas. p̄ter cōposita a longis. vt venefi  
cus. q̄ venenū pdū. hanc syllabā ne. Un̄ cōposita ab  
infinitinis coripiūt hanc syllabā an̄ f. vt putrefacio. te  
pefacio. liquefacio. cū debeat esse lōga. q̄ dicimus pu  
trere. tepere. sed sine dubio breniat. vñ Dñidi. epis.  
Sanguine triptolomus liciā tepefecerat hastā. Alibi  
aut̄ oui. pdū. talē vocalē necessitate metri dicēs. Thru  
ra liquefaciunt et debita sacra frequētant. Sed cessa  
te necessitate cor. eandē dicens. Cor sit z in celū liquefa  
cta tpa virit.  
Putribilis le. pñl. cor. in putre tres. est.  
Putridus da. dum. in putris vide.  
Putris. A putre tres. teriuas h̄c et h̄ putris et h̄ re. i.  
putridus. marcidus. Et putris. i. solubilis. puluerulen  
tus. et putrus tra. trū. in eodē sensu. Un̄ virg. Quadru  
pedante leuis purū ferit vngula campū. et vtruncq̄ cō  
pas. vñ putriter vel putre trius sime. aduer. Item a pu  
tris dī hec putredo dñis. et putridus da. dñ. et cōpar.  
vñ putride dñs. sime aduer. et h̄ putreditas tis. et putri  
do das. i. putridū facere. Putridus cōponit. Impu  
tridus da. dñ. et cōpar. vide in putre et in q̄drupedās  
putulētus. a pñtor et lento qd est plenū cōponit pñtū  
lentusta. tū. i. pñtore plenus. et cōpar. vñ potulētē tū  
sime aduer. et hec putulentia tie. i. fetulentia.  
Putus. a pñto tas. dī putus ta. tum. i. purgatus et pu  
rus. Un̄ aurum excolatū purū dicimus. mucus expur  
gatas putas esse affirmamus. et rōnem puram et aptam  
putam fore astruimus.

## Quo ante W

### Quoadragenarius. a

quadraginta dī. quadragenus na. num.  
et quadragenarius ria. riū. i. quadragin  
ta habens annos. vel ad illū numerū pñ  
nens. s. ad quadraginta.

Quadragenius na. nū. in quadragenarius est.  
Quadragenus. a quadraginta dī quadragenus  
ma. mā. vt ānus quadragenus. et quadragenus me.  
et bin̄ h̄c et hec quadragenarius. et hoc le. qd est qua  
dragene. vel ad quadragenā pñtēs. Et scias  
q̄ quadraginta diebꝫ exēplo xp̄i ieinnamus. q; iste num  
erus cōuenit nostro ieuiuio. et ē signū remissionis culpe.  
Quippe quadragenus nūerus ex suis pñtibꝫ aliquotis  
sūl sumptis redit in quinquagenariū. qui est annus iu  
bileus sive remissiois. Itē q; est signū plene satisfactio  
nis. quippe quadragenus numerus ducit ex q̄ternario

## Quo ante W

et denario. Et ideo ieuiuū q̄dragesimale signat satis  
factionē ductā p̄ omnibꝫ transgressione legis et euā  
gelij. q̄r vetus lex cōsistit in decem preceptis. et nouum  
testm in q̄tnor euāgelijs q̄ frequēter trāsgressi sumus.  
Oportet igit̄ cōgrue vt denarius p̄ q̄ternariū multi  
plicet et sic q̄dragesimā faciamus. i. mandata veteris  
et noue legis. toto tpe vite huīus impleamus. Item q̄  
est signū cōsummate iusticie. hoc numero quippe solui  
mus decimas t̄p̄is totius anni. Nam vt dicit Greg. in  
omelia p̄me dñice q̄dragesime. A pñti die vñq̄ ad pa  
scha sex hebdomade. p̄ueniunt. quarū videlicet dies q̄  
draginta et duo sunt ex quibꝫ dum sex dies dñici ab  
abstinentia subtrahunt nō plus in abstinentia q̄q̄ tri  
gintas remanent. Num xo p̄ trecentos et sexaginta  
quinq̄ dies ducit annus nos aut p̄ trigintas dies af  
fligimur. q̄si anni nostri decimas deo dantes. vt qui no  
bismetip̄is p̄ totū annū vñpimus. auctori nostro nos et  
in eius decimis p̄ abstinentiam mortificemus. Un̄ fr̄  
tres charissimi sicut offerre in lege iubemini decimas  
rerum. ita ei offerre cōtendite et decimas dierū. Qua  
tuor autē dies p̄cedentes primam dñicam quadragi  
sime possunt esse loco primiciarū. Hic nota q̄ qua  
dragesima fm̄ q̄ incipit a prima dñica q̄dragesime ba  
bet seb̄ hebdomadas cōtinētes in yñverso q̄draginta  
dños dies sicut dñctū est. et rep̄sentat t̄pus in q̄ morat  
sunt filij israel in deserto. Sicut illi morati sunt in  
deserto p̄ quadragintaduas mansiones cibati manna.  
sic et nos ab bac dñica vñq̄ ad pascha p̄ q̄dragintadu  
os dies a delicijs corp̄is abstinemus. et verbis vite refi  
cimur oīoni vacantes. vt p̄ ielum xp̄m in terrā vñuenti  
um introducamur. sicut illi in terrā p̄missionis p̄ ieluz  
naue. i. p̄ ielus introducti fuerunt.

Quadrages aduerbiū numeri. quadraginta vñibꝫ. et  
dī a quadraginta.

Quadranginta. a quatnor vel quadrns et ginta cōpo.  
et est oī ge. numeri pñalis.

Quadrangulus. a q̄tuor vel quadrns et angulus cō  
ponit quadrangulus la. lū. i. q̄tuor angulos habēs. vñ  
q̄drangulatus ta. tū. Et substantiae p̄t̄ declinaribꝫ  
q̄drangulns li. p̄ tali figura.

Quadrans. a q̄drus vel q̄tuor dī hic quadrātis. i. q̄r  
ta p̄s numi vel libre. vñ hoc q̄drantal. vel q̄drātale lis.  
quoddā vñle vas p̄cū vñiūs q̄drantis.

Quadrantal in q̄drans vide.

Quadressis. As assis cōponit cū q̄tuor et dī hic q̄dres  
sis. i. quatnor oboli. vel preciū quatnor obolozū.

Quadriennis. a quatnor vel q̄drus et annus. cōponit  
hic et hec q̄drannis et hoc enne. i. q̄tuor annorū. vñ h̄  
q̄dranniū nūj. i. spaciū q̄tuor annorū. et binc hic et hec q̄  
driennalis. et hoc quadriennale.

Quadrifidus da. dum. i. p̄ quatnor p̄tes effusus. vel  
dinis. et cor. si.

Quadriformis. a q̄tuor vel quadrus dra. drum. et for  
ma cōponit hic et hec q̄driformis et hoc me. vñ q̄drifor  
miter aduerbiū. et hec quadriformitas tis.

Quadriga. Quadrus cōponit cū ago vel ingū. et dī  
hec quadriga ge. i. carruca. a quatnor equis tracta vel  
ducta. vñ quadrigarius ria. riū. qui quadrigā ducit. et  
pdu. dri.

Quadrigamus in gamo vide.

Quadriliugus. a quadrus dra. drū. et iugū cōponit q̄  
driliugus ga. gum. et bic et hec quadriliugus et hoc ge. in  
eodem sensu. i. cum quatnor ingatus ad iugū. Et sub  
stantiae inuenit hic quadriliugus. et bic et hec quadrili  
ugus. huīus ingua. equus ad iugum cum tribi alijs coniu  
gatus. et cor. pdicta. in.

Quadrilibus. i. quatnor librariū pondus vel mēsura.  
et p̄du. li. sicut in libra a quo cōponit.

Quadrimatius. a quadrimus dī hic quadrismatus tus  
tui. i. quatnor anno. i. spaciū et p̄du. ma.

## De litera

Quadrimesis. a quadrus et mensis cōponit hic et hec quadrimesis et hoc se. i. quatuor mensis qd aliter dī bic et hec quadrimesis et hoc stre.

Quadrimestris in qdremensis exponit.

Quadrimodis. a qtuor vel quadrus et modus cōpo. quadrimodis dā. dum. et bic et hec quadrimodis. et bē in eodē sensu. et cor. mo.

Quadrinulus. in quadrimes est.

Quadrimus. a qtuor vel quadrus et annis cōponit qdremus mā. mū. i. qtuor annoz. An̄ hoia. in odis. De prome quadrinū sabina meta diota. Et inde quadrinula. lum. vi.

Quadrinēti. A quatuor vel qdremus et centū cōpo. quadrinēti te. ta. quater centū. et mutat c. in g. Nam sicut dicit psl. Est qn̄ n. principalis syllabe an̄ se assūmit g. ut natus gnatus. et post se c. posita in g. cōuerit ut in numeris qdremēti. p qdremēti. a centū. qngentis se ptingēti. octingēti. nōgēti. Adeo ei n. pposita facit c. in g. cōuerit. q in quibz n. nō est numerus seruant c. ut ducenti trecenti.

Quadrinocri. a qtuor et noctū cōpo. qdremoctium eti. i. spacii qtuor noctū.

Quadrinodis. Nodus cōpo. cū qtuor. et dī hic et hec qdremodis. et hoc te. i. qtuor. nodonū. vel quatuor nos. tos habens. vñ hoc qdremodis dī. et pdu. no.

Quadruplōtōr tiris. vide in ptior tiris.

Quadrupedās. a qdrupes deriuat qdrupedans tis. om. ge. i. qdrupes. An̄ virg. in. viij. eney. Quadrupes dante putre sonitu quatit vngula campū.

Quadrupedius. a qdrupes dī qdrupedius dia. dium et hic et hec qdrupedalis et hoc le. et inde hec qdrupeda litastatis.

Quadrupes. Quadrus cōponit cum pes. et dī qdrupes dis. i. quatuor habens pedes. et est cōis ge. constructione. sed ois declinatiōe. sicut et diues. et hic qdrupes dis. i. equus. et bic quadrupedes dis. quelibet bestia qtuor habens pedes.

Quadruplōtōr in quadruplus est.

Quadruplex cis. in quadruplus vide.

Quadruplico cas in qdremplus vide.

Quadruplus. a qtuor vel quadrus et plica ce. cōpo. qdremplus pla. plur. vñ quadruplo as. Itē quadruplico cas. i. in qtuor ptes explicare vel dimidere. vel qdremplex siue quadrupli facere. vñ et quadruplōtōr et quadruplicatores dicuntur usurari in quadruplōtōr sua recipientes. Quadruplōtōr etiā dī senex vel otra cōs qui duobz pedibz et duobz baculis sustentatus per plateas incedit. et cor. drn. naturaliter.

Quadrus. a qtuor deriuat quadrus dī. drn. i. quatuor angulos habens in quatuor lateribz. vñ hec quadra dī. i. quarta p̄panis vel alterius rei. Juvenalis. Ut bona summa putes alienari uere quadra. Et qdrembras. verbū actinū. vñ h̄ qdrematura re. et cor. qnaturalis.

Quadruiialis. in triuī vide.

Quadruii. in triuī vide.

Qualia lie. est quedā anis. et dī a qualis. vel dī qualia a voce quā facie sc̄s quaquera.

Qualis cō. ge. et hoc quale nomen relatiū et inferiōgatiū qualitatatis. vñ qualiter aduer. interrogatiū. et hec qualitas tatis. et qlitatiū na. uū. Et est qualitas fm quā quales esse dicimur. ut fm albedinē albi diciuntur. et est p̄pū qlitatis. fm eam sile vel dissimile dici. Et scias q relatiū qualitatatis trahit genus a sequente dictōe. et nullū deo tale sacrificium qualis est zelus animarū. et pdu. qua.

Quā est cōiunctio electina. vt bonū est sperare in dño q̄ sperare in principibz. et est aduerbium similitudinis. vt tam plato q̄ socrates legit. et est aduer. compandi. vt iste est maior q̄ ille. et est aduerb. quantitatis. vt iste q̄ pot legit. et fm hanc significationē. pot. quantus den-

## ante

uaria q̄. et q̄ cōponit q geminationem et dī quanq̄. i. quis cōiunctio aduersatiua.

Quamlibet. i. q̄n̄. et acutē psl. greg. a. "Itū reliquit qui quālibet partū tantū deseruit z̄c.

Quamobrē aduer. interrogandi fm donatū. et acutē penultima fm quosdā. et videt esse quedā irregularis aggregatio dictionē q̄ ponit loco vnius dictionis potius q̄ vera cōpositio.

Quāpaucus ca. cū. i. valde paucus. et cōponit a q̄ et paucus.

Quānis. i. quanq̄. vellicet tñ cōiunctio aduersatiua. et acutē psl.

Quanā. i. in qua pte. syllabice habet nam fm pap̄.

Quādiu. qn̄ est vna ps acutē penl. vide in diu. Et est qdrem vsc̄ ad quē fine. vel vsc̄ ad qd rem fm pap̄.

Quando deriuat a q̄. et est adner. tgis. Et est interrogatum. infinitū. relatiū. et cōponit vel syllabicas et dī qn̄. et qn̄cunq̄. et qn̄quidem. i. quia. et cor. qui. Itē siquando nequando aliquando. antepenul. acutē. ut ostendi in sc̄da pte vbi egī de sex impedimentis accentus in ca. de impedimentis enclelis. Et nota q̄ qn̄ habz sex cōpositiones tm̄. vt vult. Maister bene. ut siq̄. ne qn̄. aliq̄. qn̄cunq̄. quandoq̄. qn̄cunq̄. Et hoc patet q̄ quandoquidē nō est. cōpositio vera sed ponit aliquādo loco vnius partis. Et est potius quedā vocum cōgeries irregularis q̄ cōpositio. et tunc accentuat ac si esset vna dictio. vt et cōplo. defacili. decelerō. eximproviso. et cetera consilia. vt diri. sup̄ia in tercia pte in ca. de figura cōposita quasi in fine.

Quanq̄ et silia habentia m. an̄ q. p. n. scribunt. vide etiā in quendā. et in quenq̄.

Quantillusla. lum. vi. de quantus.

Quantisper. i. quantus.

Quantocius aduer. quanto ocios. velocius. citius. et cōponit a quanto et ocios aduerbio.

Quanto minus dñe ptes sunt sicut et quanto magis. et ita sub duobz accentibz sunt pferende. fm hug. in li. de dubio accentu.

Quantulus la. lum. est. i. de quantus.

Quantus. abiactō quā deriuat quantusta. tū. vñ et h̄ quantitas tatis. et quātitatiū na. uū. et ablatiū pluriā de quātus. s. quantis cōponit cum p. et dī quantisper. i. quantū. et quantisper valet res ista. tantisper. Et scias q̄ quātus querit de quātitate cōtinua ad qd̄ debemus r̄ndere noia quātitatiū. ut quantus est tu. monocubicus. tricubicus. magnus pūus. Sed quot q̄rit de quātitate discreta siue numero. ad qd̄ respondēt noia numeralia. ut quot sunt isti. duo tres. et h̄nic expositioni cōcordat papias dicens. Quanta. quāmagna. quāqua. An̄ iacobō in ep̄la sua. Ecce quātus ignis. quāmagnā siluā incendit. i. quāpūus ignis. quāmagnā siluā incendit. Quantus et tantus ad mensuraz. Quot et tot ad numerū p̄tinent.

Quapropter. i. quamobrē. ppterēa quo pacto. fm pap̄iam.

Quartallū. in quartariū exponit.

Quartanus. a quartus ta. tū. deriuat quartanus na. num. i. quartus. vel quod quarta die contingit vel affligit. et hec quartans ne. p quādam febre que quarta die vexat.

Quartariū. a. qrtus dī. hoc qrtariū rij. quedā mēsura q̄ quartā ptem sextarij capit. qd̄ etiā hoc quartallū dī.

Quartallū etiā dī canistrū. vel cophinus in q̄ mortui efferunt. vide in cartallū in c.

Quartusta. tū. tam ordinale q̄la nūrale et dī quātuo.

Quasi. i. sicuti. i. tanq̄ velut. et ponit quasi aliquā pro similitudine. Aliq̄. pveritate. Pro similitudine. vnde paulus. Quasi tristes semp autem gaudētes. Pro ve ritate vt in euāgelio ioannis. vidimus gloriam eius glo-

## D<sup>e</sup>litera

riam q̄si vnigeniti a patre. Aliqñ nibil differt vtrum p̄ filitudine. an p̄ veritate ponat vt iob. Quasi impios perculit eos in loco videntium. Sed ibi. Sicut impios inimicū mens. et aduersarius mens q̄i iniquus. Sicut et q̄si. vt vult Gregorius p̄ affirmatōe. potius q̄ p̄ si militudine dictum videt.

Quasso. a quatio tis. quasi sum. dī quassus sa. sum. et quassum aduer. et quasso sas. frequen. et hic et hec quassi bilis. et hoc le. et hic et hec quassatilis et h̄ le. et quassabun dus da. dum. i. facilis ad quassandū. vel silis quassanti et quassito tas. frequen. Et cōpo. quasso cum con. et dī cōquasso sas. i. sil quassare.

Quatenus. in quatinus est.

Quater aduer. numeri. a q̄tuor. deriuat. et scribit per vñ t. et breuiat qua. vñ hora. in. j. eplā. Ade quaterū denos scias impleuisse decēbris. s̄ q̄tuor. s̄m p̄p̄. scribi tur p̄ duo t.

Quaternarius. a quatuordecim dī quaternarius. vel quatuordenarius ria. nū. Un hiero. in. plogo Adath. Hicq̄ quaternario nūero triformiter posito. i. ter vel triplicato quaternario posito in serie genealogie. hoc aut̄ dixit. q̄i in genealogia ille tres quaterdene possit Una patrū. alia regū. tercia simpliciū. et sunt quadraginta due p̄sonae ibi nūerate. q̄i ter quatuordecim vel tres quaterdene faciunt quadragintaduo.

Quaternarius. a quaternus dī quaternarius ria. nū. et hic quaternarius r̄j. p̄ tali numero.

Quaternatim aduer. i. p̄ q̄ternos et dī a q̄ternus.

Quaternio onis. a q̄tuor dī. i. qui quatuor milites habet sub se. Un in actib⁹ aplorum. c. xij. Tradens eum quatuor q̄ternionib⁹ militū custodiendū. Quidā p̄fē runt q̄ternio p̄ quaterno sed falso.

Quaternus. a q̄tuor deriuat q̄ternus na. nū. et hic quaternus ni. vbi q̄tuor carte. sc̄z octo folia sunt. vñ hic q̄ternus li. di. et q̄terno nas. i. q̄ternos facere vel q̄ternum. vel q̄ternis distinguere. vel ordinare. et cōponit Conquaterno nas. i. sil quaternos cōiungere. Disqua quaterno as. i. q̄ternos vel p̄ q̄ternos distinguere. vel diligare seu disiungere. Requaterno as. i. iterū q̄terna re v̄l disquaternare. Et ē neutrū cū oībo suis p̄positis Quatinus. put est cōiunctio causalis scribit p̄i. et deriuat a qua. P̄ot etiā ēē. p̄iunctio adjunctiva. H̄z quatenus p̄ e. sunt due p̄tes. et acutis te. Un in grecis. dicit Dic̄io quatinus est oīo quatinus esto. Dic̄io sub me dia brevis est oīo longa. Si fiat. psa. breuiat tñ vtraq̄ metrū. De hoc dicit in sc̄da pte vbi eḡi de accentu aduerbiorū in ea. de cōpositis a tenus. Et nota q̄ ut q̄ et quatinus cōiunctiones ad inuicē in hoc differunt. q̄ ut cām remotionē. Sed quatinus recipit cām p̄ in quiore q̄ xō p̄tinet ad v̄truncq̄. Unde incongrue dī. Volo quatinus legas. sed bene dic̄it. volo ut legas. q̄ ro luntas longissima est. et nūm infinita. Post quatinus ergo vel q̄ recte sequit̄ hec cōiunctio vt hoc mō. Rogo vos quatinus mibi vestrū auxiliū impēdatis et z̄c. vel sic postulo q̄ mibi dignemini. p̄uidere vt possim in studio cōmorari. s̄ nō adeo bñ dī. Rogo vos vt bñ mihi faciat q̄ vel q̄tinus possim in studio p̄manere.

Quatio tis. quasi sum. quatere. i. cōmouere. concutere. p̄terrere. p̄cutere. vexare. et cōpo. cōcutio tis. circūcentio tis. discutio tis. decutio tis. excutio tis. incutio tis. p̄cutō tis. recutio tis. sc̄cutio tis. i. subt⁹ v̄l surſū q̄tere et possit oīa p̄dicta videri cōposita a cutio tis. sicut dī xi supra in cutio tis. Et est actiū cum omnib⁹ suis cōpositis. et faciunt p̄teritum in si. et supinū in sum. et scribitur p̄t. quod dinosci p̄ot ad sc̄dam p̄sonam quatis. sed t. accipit sonum de c. in quatio. et cor. qua. Un sedu lius. Tertie et trepidam quatiunt vada falsa dianam. Quadridianus. in quadridiū exponit.

Quadriduum. a quater vel quatuor et dies cōponit hoc quadridiū. Inde quadridianus na. nū. i. que-

## Q ante B

tuor habens dies.

Quattuor est om. ge. indecl. et tñ pluralis numeri. Et v̄dicit p̄p̄. duob⁹ t. scribit. et ideo qua p̄ducit.

Quattuordecim oīs gg. pluralis numeri. et indecl. et cōponit a quattuor et dece.

Quattuordenarius. in quatuordenus exponit.

Quattuordenus. a quattuordecim dī quattuordenus. na. nū. et q̄ttuordenarius ria. rī. et hic q̄ttuordenarius rī. et q̄ttuordecimus ma. mū. et q̄rtusdecimus ma. mū. et q̄ttuordecies. i. quattuor vicib⁹ aduer. p̄du. de.

Quarum vel quasquā dī sonus ranarū. vñ quaxare. vel quasquare dicunt rane cum vocem emittant. s̄m bug. Et p̄p̄. di. Quaxat p̄ rana dī sicut p̄ corvo cro citat.

Que cōiunctio copulativa p̄ e. solam scribit. Qñ est nomen scribit p̄ae. diphthongon. quae. et in singula. ri feminino. et in plali neutro. Et est interrogatiū relatiū et infinitum.

Quenda p̄ n. scribit in prima syllaba. q̄i m. in n. mutatur et deriuat a qui. et declinat quidā quedam q̄ddam vel quiddā. Et vt dicit bug. Cū dicimus quendā. certe aliquē volumus intelligere si nō exp̄sserimus nomē q̄ dinoscit vt illud in matheo. Te in ciuitatē ad qndā si em̄ dixisset ad quēcunq̄ vel ad quēlibet nō esset certus bō. sciebat quippe dñs ad quē mitteret.

Quenq̄. eundē. eandē. verunt̄. scribunt̄ p̄ n. mutat̄ em m. in n. et ita de similib⁹ dicas.

Quo quis quiui vel quiū quītū quire. i. posse. et cōpo mit̄ cum nō. et dī nequo quis quiui quītū nequire. i. nō posse. Quo neutrū est cū oībo suis compositis. et cor. qui in supino. vt quītū nequit̄. et scribunt̄ quīt̄ neque p̄t. et nō q̄d. q̄ forma. tercia p̄sona a sc̄da s. in t. mutata. vt quo quis quīt̄ nequo nequis nequit̄. Un gene raliter nullū verbū desinit in d. in tercia p̄sona.

Quercetū ti. a quercus dī. hoc quercetū ti. locus vbi quercus crescat et abundat. et querceus cea. ceū. q̄d de quercu totū est. et p̄du. p̄n. querce tū.